

## آذربایجان غربی

## فضای ورزشی بوکان کفاف ورزش این شهرستان را نمی‌دهد

نماینده مردم بوکان در مجلس گفت: فضای ورزشی بوکان به هیچ عنوان کفاف ورزش بوکان را نمی‌دهد و جبران این عقب‌ماندگی که ریشه تاریخی دارد نیاز به رفع تبعیض و نگاه عادلانه دارد. به گزارش تسنیم از بوکان، محمد قسیم عثمانی در جلسه شورای اداری این شهرستان که با حضور معاون وزیر ورزش و جوانان برگزار شد، اظهار داشت: استان آذربایجان غربی در سرانه ورزشی جزو استان‌های پایین کشور است برای رشد شاخص‌های ورزشی در استان و شهرستان بوکان نیاز جدی به حمایت وزارت ورزش داریم. وی بیان کرد: در استان آذربایجان غربی ما جزو محروم‌ترین شهرستان‌ها هستیم و این محرومیت و عقب‌ماندگی تاریخی است و رفع آن با از بین بردن تبعیض‌ها در امکانات رفع می‌شود. وی گفت: فضای ورزشی بوکان به هیچ عنوان کفاف ورزش بوکان را نمی‌دهد و با توجه به مشکلات مالی که هست از ۴۰ هکتار ورزشی بوکان به جرأت می‌توان گفت ۳۰ هکتار آن در طول یک سال یک میلیون تومان هم دریافت نمی‌کنند.

## اردبیل

## تشدید بر خورد با مخلان نظم و امنیت

فرمانده انتظامی استان اردبیل گفت: در حال حاضر استان اردبیل جزو استان‌های امن کشور است و برای استمرار این امنیت تلاش همه‌جانبه‌ای شده و برخورد با مخلان نظم و امنیت در استان تشدید می‌شود. می‌شود. تصریح کرد: همچنان که اردبیل، استان امنی بوده، میزان وقوع جرم در بین کلان‌ترین دولتی این استان نیز بیش از ۵۰ درصد پایین‌تر از میانگین و شاخص‌های کشوری است. استاندار اردبیل نیز در این دیدار با استاندار اردبیل با بیان اینکه در حال حاضر استان اردبیل جزو استان‌های امن کشور است و برای استمرار این امنیت تلاش همه‌جانبه‌ای شده و برخورد با مخلان نظم و امنیت در استان تشدید می‌شود، تصریح کرد: همچنان که اردبیل، استان امنی بوده، میزان وقوع جرم در بین کلان‌ترین دولتی این استان نیز بیش از ۵۰ درصد پایین‌تر از میانگین و شاخص‌های کشوری است. استاندار اردبیل نیز در این دیدار با بقدرانی از تلاش‌های جهادی و همت مضاعف نیروی انتظامی در تأمین امنیت جامعه گفت: نقش نیروی انتظامی در جریانات بزرگ کشور مانند انتخابات و مراسم و آیین‌های سنتی و دینی برجسته و اجتناب‌ناپذیر است.

## هزینه نجومی و چند میلیونی حق انشعاب

فاضلاب این روزها، سبب ناراضیتهای شهروندان شیرازی شده و بشدت به قوانین موجود وزارت نیرو و آب و فاضلاب در شیراز معترض هستند. شهروندان شیرازی در مناطق مختلف این کلانشهر بویژه در منطقه ۴ شرکت آب و فاضلاب شیراز بر گه‌هایی با عنوان اخطار قطع و جمع‌آوری انشعاب را دریافت کرده‌اند. بر گه‌هایی که در آن اعلام شده است: نظر به عدم توجه به دعوتنامه پرداخت حق انشعاب فاضلاب مقتضی است برای پرداخت حق انشعاب فاضلاب در مدت ۴۸ ساعت به پیمانکار وصول مطالبات منطقه مراجعه و نسبت به تسویه حساب اقدام فرمایید. در صورت قطع انشعاب، هزینه وصول مطالبات قطع و وصل بر حسب مورد و سایر هزینه‌های محاسبه بر طول زمان قطع به حساب بدهی شما منظور می‌شود و برقراری انشعاب منوط به پرداخت تمام مبالغ بدهی است. در این زمینه خبرنگار تسنیم سری به شرکت آب و فاضلاب شیراز در منطقه ۴ زد. در این اداره شهروندان شیرازی سرگردان و ناراحت این اتاق و آن اتاق می‌کردند تا راهکاری برای جلوگیری از قطع انشعاب خود بیابند. یک شهروند شیرازی به موضوع پرداخت هزینه میلیون‌ها برای گرفتن یک انشعاب فاضلاب انتقاد کرد و اظهار داشت: دارای منزل مسکونی دو طبقه در یکی از مناطق جنوب شرق شیراز هستم و باید حدود ۴۳ میلیون ریال برای خرید انشعاب فاضلاب پرداخت کنم که در شرایط موجود بی‌انصافی است، از کجا باید تأمین هزینه کنم. وی افزود: وقتی به این مساله اعتراض می‌کنیم مسؤولان و کارشناسان آب و فاضلاب اعلام می‌کنند مصوبه وزارت نیرو است و



محاسبه حق انشعاب آب و فاضلاب در کاربری‌های خانگی بر اساس قرار گرفتن ملک در مناطق نه‌گانه شهرداری و در کاربری‌های غیر خانگی بر اساس ظرفیت قراردادی وزارت نیرو انجام می‌شود. این شهروند شیرازی با بیان اینکه هزینه انشعاب فاضلاب از هزینه انشعاب گاز، آب، برق و تلفن بیشتر است، گفت: درخواست ما از مسؤولان ارشد استان فارس و نمایندگان مجلس این است که به این موضوع ورود کرده و اجازه ندهند در وضعیت بد که بر معیشت مردم حاکم است در سختی بیشتر قرار بگیرند. شهروند دیگر شیرازی نیز که هزینه تنها یک انشعاب فاضلاب منزل یک طبقه او بیش از ۳۰ میلیون ریال شده بود، اظهار داشت: توان پرداخت این هزینه را ندارم، مسؤولان می‌گویند نصف آن را پرداخت کرده و مابقی را نیز اقساطی پرداخت کنید که این نیز

## پول ندهند کنتور آب جمع می‌شود

## هزینه نجومی انشعاب فاضلاب در شیراز

۱۸ هزار تومان به عنوان کارمزد دفع فاضلاب کم می‌شود، با وضعیت موجود باز هم از ما درخواست هزینه بسیار بالا برای حق انشعاب دارند. وی گفت: انشعاب رایگان فاضلاب نمی‌خواهیم، باید هزینه معقول و منصفانه از شهروندان مطالبه کنند، نه اینکه با تهدید قطع انشعاب آب، با آنان برخورد کنند. این شهروند شیرازی به قبض آب منزل ۲ طبقه خود اشاره کرد و گفت: هزینه‌هایی که در قبض آب آمده و از این دو واحد در قالب مسوارد مختلف دریافت می‌کنند نیز متفاوت است و این برای یک مشترک آب جای بسی سوال دارد که چرا چنین اقدامی انجام می‌شود. محمدی یکی از شهروندان دیگر شیرازی نیز که از پیگیری امور اداری مربوط در منطقه ۴ شرکت آب و فاضلاب شیراز خسته شده بود، اظهار داشت: یک خانواده که دارای فرزند دانش‌آموز و دانشجو است و این روزها باید به دنبال خرید لباس و لوازم تحصیل آنان باشد، چرا باید مجبور به پرداخت چنین هزینه گزاف و نجومی در پاره انشعاب فاضلاب باشد. وی افزود: اینکه عده‌ای از مسؤولان پشت میز نشسته و می‌گویند قانون از وزارت نیرو تکلیف شده و ما کاری نمی‌توانیم انجام دهیم، پاسخ قانع‌کننده‌ای نیست. مسؤولی خدمتگزار است که پاشنه کفش خود را کشیده و با تمام توان به دنبال برطرف کردن مشکلات مردم باشد و مسؤولان ارشد خود را قانع کند که مردم توان پرداخت این همه هزینه را ندارند. به گزارش تسنیم، وضعیت اجرای شبکه فاضلاب در شهر شیراز مناسب نیست و هنوز بسیاری از مردم مناطق شهری این کلانشهر از آن برخوردار نیستند و همواره در مصاحبه با رسانه‌ها از وضعیت موجود نگران و ناراضی بوده‌اند.

مورد توجه ویژه مسؤولان قرار داشته باشد. امام‌جمعه بوشهر با تأکید بر توجه به وضعیت اقتصادی مردم استان بوشهر تصریح کرد: وضعیت اقتصادی مردم استان بوشهر بویژه در مناطق محروم مطلوب نیست که مسؤولان باید در راستای خدمات‌رسانی به مردم بکوشند. صفایی بوشهری تأکید کرد: وضعیت معاش، زندگی و دخل و خرج مردم استان بوشهر بویژه بیکاری جوانان مناسب نیست که باید مسؤولان در برطرف شدن این معضلات پر تلاش باشند.

## وضعیت اقتصادی مردم استان بوشهر مطلوب نیست

شهیدان والا مقام و هفته دولت تأکید کرد: شهیدان رجایی و باهنر که از ویژگی‌های خاصی برخوردار بودند بهترین الگو برای مسؤولان و شخصیت‌های اجرایی و مدیریتی هستند. وی با بیان اینکه این استان، استان اخلاق و وحدت در سلبه ولایت‌مداری است، افزود: خدمات‌رسانی به مردم بویژه جوانان استان بوشهر باید

امام‌جمعه بوشهر گفت: وضعیت اقتصادی و معاش مردم استان بوشهر بویژه در مناطق محروم مطلوب نیست و مسؤولان باید در راستای خدمات‌رسانی به مردم بکوشند. به گزارش تسنیم از بوشهر، آیت‌الله غلامعلی صفایی بوشهری در خطبه‌های نماز عید سعید قربان در بوشهر با تبریک این عید سعید آسمانی و با بیان اینکه تنها راه نجات انسان به خدا پیوستن است، خاطر نشان کرد: برای نجات و کمال، انسان نیاز به خود گذشتن و به خدا پیوستن دارد. امام‌جمعه

## بازی در زمین ترامپ

ایران را در برجام نگه دارد. هیچ‌کس، حتی تیم دست‌راستی ترامپ-پامپو و حتی صهیونیست‌ها- خواهان آن نیست که چارچوب برجام به نحوی آسیب ببیند که ایران برنامه هسته‌ای‌اش را به مرحله ماقبل توافق بازگرداند. ترامپ- در بدترین حالت- می‌خواهد خود در حالی از برجام خارج شود که اطمینان حاصل کرده باشد ایران به برجام پایبند است. این مطلب فوق‌العاده مهمی است. برخی از آنها که در داخل ایران صبح تا شام از اراده دولت ترامپ برای خروج از برجام ابراز نگرانی می‌کنند، عمداً این نیمه مساله را مسکوت می‌گذارند. آنچه دولت فعلی آمریکا در پی آن است- و در واقع از این حیث تقریباً هیچ تفاوتی با دولت اوباما ندارد- این است که برجام مانع تشدید تحریم‌ها علیه ایران نشود و آمریکا بتواند محدودیت‌های اعمال شده بر برنامه هسته‌ای ایران را هم‌زمان با تشدید تحریم‌ها حفظ کند. این ترجمه‌ای به روز از همان عبارت سنتی در دولت اوباما است که می‌گفتند برجام نباید مانع تحریم‌ها شود، بلکه باید مانع پاسخ‌دهی ایران به تحریم‌ها شود. رهبر معظم انقلاب اسلامی نیز آذر ۹۵ بهتر از هر کس دیگر در این باره هشدار داده و فرمودند مأموریت برجام کاهش فشارهاست نه اینکه برجام خود بدل به بستر و زمینه‌ای برای افزایش پی در پی تحریم‌ها علیه ایران شود؛ و دولت ایران با این تصور که «برجام همه چیز ماست» به هیچ‌کدام از این تحریم‌ها پاسخ ندهد.

چهارم- این روزها بحث‌های رسانه‌ای مفصلی در گرفته در این باره که آمریکا ادعا می‌کند خواهان بازرسی از تاسیسات نظامی ایران است. از یک منظر، صورت مساله ساده است. هواداران تئوری «آمریکا می‌خواهد به هزینه ایران از برجام خارج شود» می‌گویند باید این مساله را مدیریت کرد

و الا آمریکا بهانه‌ای خواهد داشت که اعلام کند ایران به برجام پایبند نیست و در نتیجه از برجام خارج شود. این افراد، در واقع تلویحاً تأیید می‌کنند که برجام اجازه بازرسی از تاسیسات نظامی را به آژانس داده است. اما شاید باید مساله را پیچیده‌تر تحلیل کرد: آمریکا سنگین‌ترین رژیم تحریم‌های تاریخ را علیه ایران اعمال کرده است. اکنون حتی آقای روحانی هم موافق است که برجام نقض شده است. درست در حالی که ایران باید درباره نحوه پاسخگویی به تحریم‌های جدید تصمیم بگیرد، به یکباره نغمه بازرسی از تاسیسات نظامی ایران ساز شده است. یک شکل دیگر تحلیل فضا این است که فرض کنیم برای آمریکا هم بازدید از این یا آن تاسیسات خیلی مهم نیست، بلکه آنچه اهمیت دارد این است که با بازی کردن نقش «هرد دیوانه» محاسبات ایران را به این سمت سوق بدهد که نباید به تحریم‌های جدید هیچ پاسخی بدهد، و الا این احتمال هست که آمریکا کل میز بازی را به هم بزند و از برجام خارج شود. در اینجا یک نبرد محاسباتی مهم در جریان است. دولت آقای روحانی باید تصمیم بگیرد که می‌خواهد برجام را ولو همه تحریم‌های تعلیق شده در آن بازگشته باشد، حفظ کند یا اینکه تصمیم گرفته روی محاسبات آمریکا در این باره که برجام دارای حاشیه امن ابیدی در ایران است، اثر بگذارد. یک لحظه فکر کنید که شاید هدف همه این بازی‌ها، احیای کامل رژیم تحریم‌ها و وادار کردن ایران به پذیرش این اصل فوق‌العاده خطرناک باشد که «تحریم باشیم بهتر است تا اینکه برجام آسیب ببیند».

پنجم- با ظهور دولت ترامپ در آمریکا دوران تازه فرا رسیده است. خطایی مهلک خواهد بود اگر بخواهیم با راهبردهای قدیمی به این مساله جدید پاسخ دهیم.

## «دروغ اکبر» با دروغ‌های دیگر پاک نمی‌شود

صدالبته که این جماعت «زنجیرهای» هستند و نه «روزنامه‌نگار»! اینان بزرگ‌شدگان همان بزرگان قوم و قبیله خود هستند که در جلسات خصوصی مکرر گفته‌اند «تقلب نشده» و نه فقط این؛ عمومی هم اعتراف کرده‌اند که اصلاً و اساساً «تقلب اسم رمز آشوب بوده» و نه واقعیت! و نه فقط این؛ شعار دادند «انتخابات بهانه است، اصل نظام نشانه است» و نه فقط این؛ بدون کلامی عذرخواهی، از سر وقاحت تمام، خواهان بازگشت خود به حاکمیت هستند و نه فقط این؛ با وجود دعوی خود بر سر پست و مسند، نظام را دعوت به «آشتی ملی» می‌کنند و نه فقط این؛ با سوءاستفاده از کرامت و رواداری نظام «سلفی حقارت» را تکرار می‌کنند و نه فقط این؛ با وجود کارنامه به این سیاهی، علیه گناهان بزرگی چون «دروغ» و «تهمت» فلسفه‌ها می‌یافتند؛ و نه فقط این؛ با وجود این همه سخن کذب و اتهام ناروا، از کرامت و اخلاق سخن می‌رانند! پس «فرق» میان ما و شما، آن دروغ مجدد و آن تهمت مشدد نیست که مرقوم داشتید! فرق این است: در تارک تاریخ شما «دروغ اکبر» اگر نه تنها بزرگی لاف‌بل بیشترین چیزی است که می‌درخشد! آری! فرق این است: شما از «صل» افتاده‌اید. و مادام که تهمت بزیند و دروغ بگویید، از اصل افتادگانید! همین و بس!

www.vatanemrooz.ir

باستناد سند شماره ۱۸۲۵۹۷ مورخ ۹۶/۵/۹ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۴ آبادان، خانم سوسن شمیلاری به نسبت ۶ دانگ مشاع از یک فرزند شناور صیادی بشماره ثبت ۲/۶۶۸۰ به آقای جواد عوفی پور به نسبت ۴ دانگ و خانم شهناز حیاوی به نسبت ۲ دانگ اقدام نموده است. مراتب به استناد ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی می‌گردد.

م الف ۱۷۱۴

www.Hemmat110.com

۰۷۲۰۰۶۰۵#  
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

اوین خیریه ساینبری  
مساله محور در ایران